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świata osób, które czas nauki chcą połączyć z poznawaniem języka, kultury i życia innych
narodów. Projekt pozwala wyszukać najlepsze zagraniczne uczelnie, na których – dzięki
programom stypendialnym – można studiować nawet za darmo. Działająca od roku
internetowa baza jest stale uaktualniana o kolejne propozycje.

Na stronie www.skrzydlatestudia.pl znajdziecie uporządkowane, dokładnie opisane oferty
z kilkudziesięciu krajów świata. Wyjechać może właściwie każdy - bez względu na kierunek studiów
i etap nauki. Ważne są tylko chęci i otwarty umysł.

Skrzydlate Studia nie są tylko wyszukiwarką ofert. W każdej chwili za pomocą kwestionariusza
możecie się skontaktować z doradcą stypendialnym, który służy swoją wiedzą w sprawach
związanych z zamieszczonymi ofertami.

Żyjemy w czasach, które wymagają od nas mobilności. Wyjazd stypendialny wprowadza nas
w przyjazny sposób w ten otwarty świat, przynosząc przy okazji olbrzymie korzyści. Umiejętności
zdobyte podczas wyjazdu zwiększają przede wszystkim szanse na rodzimym rynku pracy. Jest to
najlepsza „szkoła życia”, po której prócz wiedzy zostają nam też cenne międzynarodowe znajomości
i wspaniałe wspomnienia.

Internetowa baza projektu oraz jej fanpage zyskują coraz więcej fanów. W ostatnim roku ze wsparcia
Skrzydlatych Studiów skorzystało ponad 500 studentów i doktorantów. To znak, że inicjatywa jest
bardzo potrzebna. Jej głównym celem jest niesienie pomocy przy stawianiu pierwszych, bardzo
ważnych kroków w drodze do przyszłej kariery.

Na stypendium można wyjechać do Azerbejdżanu, Szwecji, Singapuru, Wielkiej Brytanii, Rosji, czy
Australii. Sprawdźcie sami – to nic nie kosztuje – Skrzydlate Studia działają non profit.

www.skrzydlatestudia.pl
www.facebook.com/SkrzydlateStudia
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Informacje dnia:  Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania
nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili,
czy protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój
najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne Polska wśród krajów z
najniższym poziomem stresu psychicznego Życie seksualne coraz częściej przenosi się do świata
technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad
terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy
protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii  
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